



Město Česká Třebová

Objednavatel: Město Česká Třebová
Odbor: kancelář tajemníka
Peněžní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 826-611/0100
IČ: 00278653
DIČ: CZ00278653

Podací razítko:

Objednávka číslo: MUCT/28725/2022/KAT/JMA/OBJ/409

Všechny tyto údaje uvádějte i na fakturách!

Dodavatel: PAPERÁ s.r.o., IČ: 25945653
Adresa: Hálkova 2217/13
568 02 SVITAVY
tel: 461541078

Dodací lhůta: dle dohody

Fakturu doručte na adresu: Městský úřad, Kancelář tajemníka, Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560 02

Objednáváme u Vás dodávku:

Kancelářský materiál dle přílohy - celková cena 9.264,98 bez DPH.

V České Třebové dne: 01.12.2022
Vyřizuje: Ing. Jiří Mareš, 725 092 538

Hledat název, kategorii nebo značku

- Papírnickví
- Drogerie
- Občerstvení
- Vaření hrou
- Elektro a doplňky
- Do provozu
- Nábytek
- Ergonomie
- COVID-19
- Vánoční balíčky
- Výprodej
- Extrabody
- Zboží s dárkem
- Extrakonto
- Pořadače
- Všechny kategorie

Město Česká Třebová

Podrobnosti objednávky 22993

Vystavena: 01.12.2022

Aktuální stav: Rozpracované

Způsob platby: Bankovním převodem

Způsob dopravy: PAPERA rozvoz














Odběratel

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78
56002 Město Česká Třebová

Konečný příjemce















Město Česká Třebová
Staré náměstí 78
56002 Česká Třebová

	Odkládací mapa A4 3 klogy EKO - modrá / 50ks 0604325		
Cena/ks 211,49 Kč	Množství 3	Cena 634,47 Kč	
	Etiketa L 98 x 38,1 mm A4 - bílá / 100 archů 2500625		
Cena/ks 688 Kč	Množství 1	Cena 688 Kč	
	Obal U-EURO A4 50mic 22x30cm / 100 ks 0700210		
Cena/ks 63,69 Kč	Množství 5	Cena 318,45 Kč	
	Ořezávátko kovové SAKOTA 1002 2000025		
Cena/ks 9,50 Kč	Množství 5	Cena 47,50 Kč	
	Pryž 300/40 KIN 5700260		
Cena/ks 	Množství 5	Cena 35 Kč	

	Přítlačovací pryž CONCORDE 40x16x10 mm 5700125			
Cena/ks 3,72 Kč	Množství <input type="text" value="3"/>	Cena 11,16 Kč		X
	Magnety kulaté mix barev - průměr 15 mm / 10ks 2300905			
Cena/ks 40,50 Kč	Množství <input type="text" value="2"/>	Cena 81 Kč		X
	Připínáčky 223 / 100 ks 1401530			
Cena/ks 25,60 Kč	Množství <input type="text" value="3"/>	Cena 76,80 Kč		X
	Krabice archivační Esselte Speedbox 150 mm 0507982			
Cena/ks 63,50 Kč	Množství <input type="text" value="50"/>	Cena 3 175 Kč		X
	Podpisová kniha A4 - černá mat. 3008880			
Cena/ks 355 Kč	Množství <input type="text" value="1"/>	Cena 355 Kč		X
	Oválné střední průhledné plastové háčky Command / 2 ks 6109047			
Cena/ks 133 Kč	Množství <input type="text" value="1"/>	Cena 133 Kč		X
	Pásky lepicí 3M SCOTCH 19 mm x 7,5 m - krystalicky čirá 6200306			
Cena/ks 28,11 Kč	Množství <input type="text" value="5"/>	Cena 140,55 Kč		X
	Pásky lepicí 3M Scotch 508 15 mm x 10 m 6202010			
Cena/ks 4 Kč	Množství <input type="text" value="10"/>	Cena 40 Kč		X
	Pásky lepicí 3M Scotch 508 19 mm x 33 m 6202013			
Cena/ks 26,30 Kč	Množství <input type="text" value="5"/>	Cena 131,50 Kč		X
	Pásky lepicí Economy 24 mm x 33 m - čirá 6200480			
Cena/ks 10,90 Kč	Množství <input type="text" value="6"/>	Cena 65,40 Kč		X
	Pouzdro zakládací A5 s drukem - čiré / 5 ks 0903025			
Cena/ks 38,35 Kč	Množství <input type="text" value="1"/>	Cena 38,35 Kč		X
	Bloček samolepicí STICK'N 76 x 76 mm 100 l - žlutá 3906520			
Cena/ks 13,50 Kč	Množství <input type="text" value="5"/>	Cena 67,50 Kč		X
	Nelepená poznámková kostka 85 x 85 x 40mm 7777158			
Cena/ks 14,95 Kč	Množství <input type="text" value="10"/>	Cena 149,50 Kč		X



Sešíváčka LEITZ NeXXt 5500 - černá
1300117

Cena/ks 325,14 Kč	Množství 2	Cena 650,28 Kč	×
	Sešíváčka mini Leitz NeXXt WOW 5528 - ledově modrá 1300058		
Cena/ks 265,78 Kč	Množství 2	Cena 531,56 Kč	×
	Strojek lepící TESA permanent 6104515		
Cena/ks 84,69 Kč	Množství 2	Cena 169,38 Kč	×
	Kazeta lepící TESA permanent 6104520		
Cena/ks 57,69 Kč	Množství 10	Cena 576,90 Kč	×
	Pero kuličkové gelové PILOT G-2 - modrá 4205000		
Cena/ks 35,79 Kč	Množství 12	Cena 429,48 Kč	×
	Náplň RFJS-GP-F PILOT Super grip - modrá 4603710		
Cena/ks 11,25 Kč	Množství 10	Cena 112,50 Kč	×
	Pero kuličkové BREAK - mix barev 4200050		
Cena/ks 6,46 Kč	Množství 10	Cena 64,60 Kč	×
	Pero kuličkové Vášeň - mix barev / 12 ks 4202141		
Cena/ks 131 Kč	Množství 1	Cena 131 Kč	×
	Náplň PENTEL LRN 5 - červená 4604142		
Cena/ks 42,80 Kč	Množství 2	Cena 85,60 Kč	×
	Sponky dopisní 32mm / 100 ks 7777118		
Cena/ks 5,35 Kč	Množství 10	Cena 53,50 Kč	×
	Box kancelářský CENTRA - červená 12000148		
Cena/ks 68 Kč	Množství 1	Cena 68 Kč	×
	Box kancelářský CENTRA - bílá 12000150		
Cena/ks 68 Kč	Množství 1	Cena 68 Kč	×
	Box kancelářský CENTRA - šedá 12000152		
Cena/ks 68 Kč	Množství 1	Cena 68 Kč	×
	Box kancelářský CENTRA - černá 12000144		
 ks Kč	Množství 1	Cena 68 Kč	×